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OO0 yTBepKACHHH rOCYAapPCTBEHHOTO 00pa30BaTeIBHOrO 3aKa3a Ha JOMKOIBLHOE
BOCIIMUTAHHUE B O0yJECHHE, pa3Mepa POTUTEIIBCKOM ILIATEI

Y1paTuBmmi caty
[TocTanoBnenne akumara ropoja XKeskasran Kaparanauuckoii o6mactu ot 22 HOsIOps
2017 roga Ne 29/01. 3apeructpupoBano JlenapramenToM roctuiiuu KaparanaumHckoi
obnactu 11 gexaGpst 2017 roma Ne 4472, YTpatuio cuily IOCTAaHOBJICHHEM aKMMaTa
ropona XKeskasran Kaparanaunckoi ooxactu ot 2 anpens 2018 roma Ne 09/02
CHocka. YTpartuio cuily IOCTaHOBJIEHMEM akumara ropoaa JKeskasran
Kaparanaunckoit o6nactu ot 02.04.2018 Ne 09/02 (BBoguTCS B JEHCTBUE IO
UCTEUEHHUM JECATHU KaJEHJApPHBIX JHEH MOocie JHSA €ro MepBoro OoQpUIHAIbHOTO
Oy OJIMKOBAHUA).

B cooTtBercTtBuM ¢ myHkToM 2 ctathu 31 3akoHa Pecnyonuku Kazaxcran ot 23
saaBaps 2001 roga "O MeCTHOM rocy1apCTBEHHOM YNPAaBJICHUU U CAaMOYIPAaBJICHUU B
Pecnybonuke Kazaxcran", moanynkrom 8-1) mynkra 4 crtateu 6 3akoHa PecrmyOnuku
Kazaxcran ot 27 utons 2007 romga "OO6 oOpazoBanuu" akumart ropoja JKeskasran
ITOCTAHOBJISIET:

1. YTBepauTh ToCyIapCTBEHHBIA OOpa3oBaTEIbHBIA 3aKa3 Ha JIONIKOJIbHOE
BOCIUTaHUE U OOyuyeHHe, pa3Mep POJUTENbCKOM ImiIatel mo ropoxay JKeskasraH
COIJIaCHO MPHUJIOKEHUIO K HACTOAILLEMY OCTaHOBJIEHUIO.

2. KoHTpoJib 32 WCHOJHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJIEHHS BO3JIOKUTH HA
3aMmecTuTels akuma ropoja JKeskasran Axkunoexony 3./1.

3. Hacrosimee nOCTaHOBIECHUE BBOJMTCA B JEHUCTBUE CO JHS IEPBOTO

0(HUIIHATIBHOTO OITYOJIMKOBaHUSI.
Akum ropoaa Je3xasran . AxmeroB
[TpunoxeHne K MOCTaHOBJICHUIO
akumara ropona JKeskasraxn

ot "22" Hos0ps 2017 rona
Ne 29/01

I'ocymapcTBeHHEIH 00pa30BaTEILHBIA 3aKa3 Ha JOIKOJILHOE BOCIIUTAHUE H
o0ydeHne, pasMep POAUTEIHCKOM ILIaTHI

., Pazmep CpenHsas
KonngectBO rOCyJapCTBEHHBIH .
. DPOAWTENBCKOH  CTOMMOCTH
BOCIIUTAaHHUKOB  00pa3oBaTeIbHBIN
N naaTsl B pacxogoB Ha
opraHu3zanui 3aKas3s
JOIIKOJIBHBIX OJHOTO

JOIIKOJBHOTO JOIIKOJBHBIX
opraHusanuiax BOCIIMTaAaHHHUKA B

o0pa3oBaHus B Mecsdl] He MeHee (
MecsIl (B TEHIe) B TEHIE)

. Buast AOHIKOILHOU BOCIIUTAaHUSA W OpraHU3aluid B
OpraHu3alHuy 00pasoBaHHsI o0yJeHHs MecsI (B TeHTe)



roCcyAapCTBEHHBIN
rOCYIapCTBEHHBIA TOCYIApPCTBEHHBIM 1o 3 ¢ 3 go 5 TOCYIapCTBEHHbIH

JIeT JICT

JIOLIKOABHBIH MUHU-LIEHTP IPHU

KOMMYHAaJIbHOM

TOCYAapCTBEHHOM YUPEXIICHUU

"Oo0meoOpa3oBaTenbHas 36 13250 9800 11800 13250
cpennss mkona Ne2 cena

Kenrup otmema oOpa3oBaHUA

ropoza Xe3kasrana"

JlonKOIBHBIN MUHU-IIEHTP IpU

KOMMYHaJIbHOM

TOCYTapCTBEHHOM YUPEIKICHUU

"OobmeoOpa3oBaTenbHAsT 75 17240 9800 11800 17240
cpenssisi mkoia Ne3 ormema

oOpa3oBaHUsA ropojaa

Keskazrana"

Jo1KOABHBIA MUHU-LEHTP TpHU

KOMMYHAaJbHOM

TOCYAapCTBEHHOM YUPEXJICHUU

"Oobmeobpa3oBaTeabHas 50 15695 9800 11800 15695
cpenusis mkoyia Ned4 otnena

oOpazoBaHus roposaa

Keskazrana"

JIOLIKOIBHBIH MUHU-LIEHTD IPU
KOMMyHaJ'II)HOM
rOCYJTapCTBEHHOM YUPEIKICHUU
"OobmeoOpa3oBaTenbHas
cpenusas mkona NeS wumeHu
Ka6nena IlleiHTEBICOBA OTHENTA
oOpa3oBaHUsA ropojaa
’Keskasrana"

25 13987 9800 11800 13987

JoLKOABHBIA MUHU-LEHTP HpU
KOMMYHaJIbHOM

| OCYAAAPCTECHIHON YAPSIACHIN 5, 15695 9800 11800 15695
"OmnopHas mKona (pecypcHBIN

ueHTp) Ne9 otnena obpazoBaHus

ropona XKe3kasrana"

JIOMIKOABHBIH MUHU-LIEHTp TpHU

KOMMYHAaJIbHOM

TOCYAapCTBEHHOM YUPEXIICHUN

"Oomeobpa3oBaTenbHas 25 13987 9800 11800 13987
cpeansisi mkona NelO otaena

oOpa3zoBaHHsA ropona

Kezkasrana"

JIOLIKOIBbHBIA MUHU-LIEHTD IIPU

KOMMYHAaJIbHOM

roCyJJapCTBEHHOM YUPEKACHUU

"Haganpnas mxona Nel2 ayma 10 9950 9800 11800 9950
Kopran6aii oTIeia

oOpa3oBaHUsA ropojaa

Kezkazrana"
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JlONIKOIBHBIA MUHH-LEHTP IpU
KOMMYHalIbHOM
rOCyTapCTBEHHOM YUPEKIACHUU
"O6meobpa3oBaTenbpHas 50
cpennss mkona Nel3 otaena
o0pa3zoBaHus ropojna
Keskazrana"

JIOLIKOABHBIH MUHU-LIEHTp IpHU
KOMMYHAaJIbHOM
roCyJJapCTBEHHOM YUPEKACHUU
"Oo0meoOpa3oBaTenbHas 40
cpenusisa mkona Nel4 Tanan
oTaena oOpa3oBaHUSA TOpoAa
Kezkazrana"

JlonIKOIBHBIN MUHU-IIEHTP IpU
KOMMYHaJIbHOM
TOCYTapCTBEHHOM YUPEIKICHUU
"OcHoBHas cpemHss mkoma Ne 15
15 cema Mammeibaii ornena
oOpa3zoBaHus ropojaa
Keskazrana"

JoKOABHBIA MUHU-LEHTP TpHU
KOMMYHAaJbHOM
TOCYAapCTBEHHOM YUPEXKJICHUU
"Oobmeobpa3oBaTeabHas 25
cpennsisi mkona Ne2l otaena
oOpazoBaHus roposaa
Keskazrana"

JIOLIKOIBHBIH MUHU-LIEHTp IPH

KOMMYHaJlbHOM
rOCYAapCTBEHHOM YUPEXKICHUU )5
"I'mmuasust  Ne26 otaena
oOpazoBaHHsA ropona
’Keskasrana"

KommyHanbsHOE

rOCYJapCTBCHHOE KA3CHHOE
npeanpustue "fAcnu-can Nel " 254
KekreM" oTnmena oOpa3oBaHus
ropoza Xe3kasrana"

KommyHanbHOE
rOCyIapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npeanpusitue "SAcnau-camx Ne2 "
Afinanaiiein"oTaena
oOpa3oBaHUsA ropojaa
’Keskasrana"

120

KommyHansHOE
rOCyIapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npenmpusitue "Scam-cag Ne3 " 265
Banbebek" oTmena oOpa3oBaHHs
ropoza Xe3kasrana"

KomMmyHansHOE
rOCyapCTBEHHOE Ka3eHHOE

15695

14008

11611

13987

13987

22781

21201

23965

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

15695

14008

11611

13987

13987

22781

25201

23965
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npennpustue "Scnau-cag NeS " 260
Tamama" otmena oOpa3oBaHUs
ropoza XKe3kasrana"

KommyHanbsHOE
rOCy1apCTBEHHOE Ka3eHHOE
npeanpustue "SAcnu-can Ne6 " 280
Bamayca"ornena oOpa3oBaHus
ropoza Xe3kasrana"

KommyHanbsHOE
rOCYJapCTBEHHOE Ka3CHHOE
npennpustue "SAcau-cag Ne7 " 205
Atirenek" otnena oOpa3oBaHUS
ropoza Xe3kasrana"

KommyHanbsHOE
roCy/lapcTBEHHOE Ka3eHHOe
npeanpuarue "MHKIIO3UBHBII
sicm-can Ne8 "Aficyny" otmena
oOpazoBaHHsA ropona
Kezkazrana"

100

KommyHansHOE
rOCyIapCTBEHHOE KAa3CHHOE
npenmpusitue "Sciam-cag Ne9 "
Pogunuoxk" oTxeia
obpa3oBaHus ropoaa
Keskasrana"

136

KomMmyHanbsHOE
rOCyIapCTBEHHOE Ka3eHHOE
npennpusarue "Scmm-cag Nel0 " 255
VYikbiH" oTnena oOpa3zoBaHUs
ropona Xe3kasrana"

KomMmyHanbsHOE
rOCyIJapCTBEHHOE Ka3CHHOE
npeanpusitue "SAcnu-cag Nell " 169
Apman" otnena oOpa3oBaHHS
ropona JKeskasrana"

KomMmyHansHOE
roCyJapCTBEHHOE Ka3eHHOe
npeanpusitue "SAcnu-cag Nel2 " 256
Canranat" otzena oOpa3oBaHus
ropona JKe3kasrana"

KomMyHanbsHOE
roCcy/apCcTBEHHOE Ka3eHHOe
npennpusarue "Scnu-cax Nel3 " 260
EprecTik" otnena obpa3oBanus
ropona JKeskasrana"

KomMmyHansHOE
rOCy/1apCTBEHHOE Ka3eHHOe
npeanpusitue "Scnu-cag Neld "
bannsipran" oTjelia
oOpazoBaHUsA ropona
’Keskasrana"

140

23780

19420

21429

20848

21931

22781

22522

22905

23780

22482

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

9800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

11800

23780

19420

21429

34848

21931

22781

22522

23905

23780

22482



KommyHansHOE

26 TOCYAAPCIBCHHOC  KasCHHOC 1, 22482 9800 11800 22482
npennpustue "Scmm-camg Nel5 "

I'ynmep"otnena obpazoBaHus
ropoza Xe3kasrana"
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