

Об утверждении государственного образовательного заказа на дошкольное воспитание и обучение, размера родительской платы

Утративший силу

Постановление акимата города Жезказган Карагандинской области от 22 ноября 2017 года № 29/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 11 декабря 2017 года № 4472. Утратило силу постановлением акимата города Жезказган Карагандинской области от 2 апреля 2018 года № 09/02

Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Жезказган Карагандинской области от 02.04.2018 № 09/02 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 8-1) пункта 4 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании" акимат города Жезказган ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы по городу Жезказган согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Жезказган Акилбекову З.Д.
- 3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Аким города Жезказган

Б. Ахметов

Приложение к постановлению акимата города Жезказган от "22" ноября 2017 года № 29/01

Государственный образовательный заказ на дошкольное воспитание и обучение, размер родительской платы

No	Виды дошкольной организации образования	Количество воспитанников организаций дошкольного воспитания и обучения	государственный	ропительской	Средняя стоимость расходов на одного воспитанника в месяц не менее (в тенге)
----	--	--	-----------------	--------------	--

				государственный		,
		государственный	государственный	до 3	с 3 до 5	государственный
1	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №2 села Кенгир отдела образования города Жезказгана"	36	13250	9800	11800	13250
2	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №3 отдела образования города Жезказгана"	75	17240	9800	11800	17240
3	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №4 отдела образования города Жезказгана"	50	15695	9800	11800	15695
4	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №5 имени Кабдена Шынгысова отдела образования города Жезказгана"	25	13987	9800	11800	13987
5	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Опорная школа (ресурсный центр) №9 отдела образования города Жезказгана"	50	15695	9800	11800	15695
6	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №10 отдела образования города Жезказгана"	25	13987	9800	11800	13987
7	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Начальная школа №12 аула Корганбай отдела образования города Жезказгана"	10	9950	9800	11800	9950

8	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №13 отдела образования города Жезказгана"	50	15695	9800	11800	15695
9	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №14 Талап отдела образования города Жезказгана"	40	14008	9800	11800	14008
10	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Основная средняя школа № 15 села Малшыбай отдела образования города Жезказгана"	15	11611	9800	11800	11611
11	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Общеобразовательная средняя школа №21 отдела образования города Жезказгана"	25	13987	9800	11800	13987
12	Дошкольный мини-центр при коммунальном государственном учреждении "Гимназия №26 отдела образования города Жезказгана"	25	13987	9800	11800	13987
13	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №1" Көктем" отдела образования города Жезказгана"	254	22781	9800	11800	22781
14	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №2 " Айналайын"отдела образования города Жезказгана"	120	21201	9800	11800	25201
15	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №3" Балбөбек" отдела образования города Жезказгана"		23965	9800	11800	23965
	Коммунальное государственное казенное					

16	предприятие "Ясли-сад №5 " Тамаша" отдела образования города Жезказгана"	260	23780	9800	11800	23780
17	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №6 " Балауса"отдела образования города Жезказгана"	280	19420	9800	11800	19420
18	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №7" Айгөлек" отдела образования города Жезказгана"	205	21429	9800	11800	21429
19	Коммунальное государственное казенное предприятие "Инклюзивный ясли-сад №8 "Айсулу" отдела образования города Жезказгана"	100	20848	9800	11800	34848
20	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №9 " Родничок" отдела образования города Жезказгана"	136	21931	9800	11800	21931
21	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №10 " Ушкын" отдела образования города Жезказгана"	255	22781	9800	11800	22781
22	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №11" Арман" отдела образования города Жезказгана"	169	22522	9800	11800	22522
23	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №12" Салтанат" отдела образования города Жезказгана"		22905	9800	11800	23905
24	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №13" Ертөстік" отдела образования города Жезказгана"	260	23780	9800	11800	23780
25	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №14" Балдырған" отдела образования города Жезказгана"	140	22482	9800	11800	22482

26	Коммунальное государственное казенное предприятие "Ясли-сад №15 " Гүлдер"отдела образования города Жезказгана"	140	22482	9800	11800	22482
----	--	-----	-------	------	-------	-------

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан